ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /BC-UBND                         Thị trấn Tuy Phước, ngày         tháng 4  năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025,

kế hoạch đầu tư công năm 2025 và xây dựng kế hoạch xử lý

khối lượng xây dựng hoàn thành chưa thanh toán

Kính gửi:  UBND huyện Tuy phước

Thực hiện Văn bản số 513/UBND-TC ngày 04/4/2025 của UBND huyện Tuy

phước về việc rà soát, cập nhật tình hình thực hiện, sử dụng các nguồn lực bố trí

vốn kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025, kế hoạch đầu tư công

năm 2025 và xây dựng kế hoạch xử lý khối lượng hoàn thành chưa thanh toán.

UBND thị trấn Tuy phước báo cáo tình hình thực hiện đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025, kế hoạch đầu tư công năm 2025 và kế hoạch xử lý khối lượng

hoàn thành chưa thanh toán cụ thể như sau:

1. Dự án hoàn thành trước năm 2021 đến năm 2024 đã giải ngân khối lượng

thực hiện dự án hoàn thành dứt điểm, không nợ công.

2. Dự án đã triển khai thực hiện, dự kiến hoàn thành trong năm 2025(trước

30/6/2025): Đã triển khai thực hiện 15 công trình/34 công trình theo danh mục công

trình đã phê duyệt. Tổng mức đầu tư 7.000 triệu đồng( nguồn tiền sử dụng đất 5.359

triệu, nguồn cấp trên hỗ trợ 1.641 triệu).

3. Dự án đã triển khai thực hiện, dự kiến hoàn thành sau năm 2025. Tổng

cộng 02 công trình đấu thầu(1.Sửa chữa, nâng cấp tuyến đường từ đường Trần Thị

Kỷ đến giáp đường Võ Trứ khu phố Công Chánh;2. Sửa chữa, nâng cấp tuyến

đường QL19 đến chùa Hương Quang khu phố Trung Tín 1) Phương án bồi thường

GPMB chưa phê duyệt.

4. Dự án đã được bố trí vốn, đã thực hiện đấu thầu nhưng chưa khởi công

thực hiện dự án. Tổng cộng 01 công trình đấu thầu (Xây dựng hạ tầng khu dân cư vị

trí số 07 khu phố Công Chánh, thị trấn Tuy Phước. Hạng mục: Hệ thống cấp nước

sinh hoạt và PCCC ; Hệ thống điện sinh hoạt và điện chiếu sáng), đã có kết quả

trúng thầu và đã trình cấp có thẩm quyền phê duyệt gia hạn thời gian thực hiện dự

án.

- Dự án đã được bố trí vốn, chưa thực hiện đấu thầu. Tổng cộng 01 công trình

(Công trình Thảm nhựa khu dân cư Bờ Giao Trên thị trấn Tuy Phước).

- Dự án đã phê duyệt dự án đầu tư, chưa được bố trí vốn. Tổng cộng 01 công

trình (Thảm nhựa tuyến đường từ đường Đào Tấn đến giáp nhà ông Lê Văn Cận).

- Dự án đã phê duyệt chủ trương đầu tư, chưa phê duyệt dự án. (không)

- Dự án chưa phê duyệt chủ trương đầu tư.(không)

5. Xây dựng kế hoạch cụ thể để tập trung nguồn lực, bố trí vốn thanh toán dứt

điểm cho các dự án đến nay chưa được thanh toán. (đã phân bổ kế hoạch vốn năm

2025 cụ thể trong danh mục đầu tư công năm 2025)

UBND thị trấn Tuy phước kính báo cáo cho UBND huyện, phòng TC-KH

huyện biết chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Viết Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T17:44:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Bích<bichtv-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-09T19:00:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T07:55:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T07:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T07:56:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!